О создании рабочей комиссии
по вводу в опытную эксплуатацию
системы «Мониторинг ИТ-инфраструктуры»

В целях реализации первого этапа проекта по внедрению новой модели управления информационными технологиями и в связи с завершением работ по установке системы «Мониторинг ИТ-инфраструктуры», ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать рабочую комиссию по приемке в опытную эксплуатацию системы «Мониторинг ИТ-инфраструктуры» в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Генеральный директор

	______________

	Члены комиссии:

	________________________

	______________

	________________________

	______________

	________________________

	______________

Рабочая комиссия действует с момента подписания настоящего приказа до окончания ввода в опытную эксплуатацию системы «Мониторинг ИТ-инфраструктуры».
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора __________ департамента   __________ .
Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Генеральный директор					      __________